
 
 

UCHWAŁA NR 22/2025 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz na podstawie § 11 pkt 2 i 7 Uchwały Nr IX/48/2024 Rady 
Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2024 r. - w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na 
rok 2025,  Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian  w dochodach z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Pomocy oraz 
wydatkach finansowanych w części tymi środkami – zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach z tytułu dotacji z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla jednostek 
sektora finansów publicznych w roku 2025 oraz dotacji z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych w roku 2025 - zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Białogardzki 

 
 

Paweł Wiśniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 910



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

129 056 050,52 129 293 572,64

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 53 150 987,72 53 196 701,72

Różne rozliczenia finansowe 298 455,00 344 169,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

44 255,00 89 969,00

117 013 629,36 117 059 343,36

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 837 757,16 3 029 565,28

Ośrodki wsparcia 2 148 421,50 2 340 229,62

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2 148 421,50 2 340 229,62

11 825 941,16 12 017 749,28

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

216 480,00 216 480,00

Ogółem:

Z tego:

Razem: 237 522,12

1. Dochody na realizację zadań własnych 

Rozdział Zmiana

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 22/2025

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

z dnia 20.02.2025 r.

Dochody

Razem: 45 714,00

Rozdział Zmiana

45 714,00

75814 45 714,00

45 714,00

2. Dochody na realizację zadań zleconych

85203 191 808,12

191 808,12

Razem: 191 808,12

Rozdział Zmiana

191 808,12

3. Dochody na realizację porozumień 

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 910



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

131 331 945,84 131 569 467,96

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 135 269,65 135 269,65

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 269,65 135 269,65

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

850,00 1 029,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 49 821,00

801 Oświata i wychowanie 36 198 795,19 36 244 509,19

Technika 7 368 797,42 7 376 597,97

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 438,51

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 112,21

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 996,55

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 6 174,68

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 17,15

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 61,45

Branżowe szkoły I stopnia 2 178 913,10 2 188 913,10

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
853 751,32 863 751,32

Licea ogólnokształcące 13 287 677,58 13 315 577,03

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
3 083 985,58 3 110 530,30

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 14,56

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 244,19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 991,30

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 45,37

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 59,31

Szkoły zawodowe specjalne 2 401 075,11 2 401 089,11

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 14,00

119 289 524,68 119 335 238,68

Ogółem:

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 22/2025

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

z dnia 20.02.2025 r.

Wydatki

Z tego:

Razem: 237 522,12

1. Wydatki na realizację zadań własnych 

80134 14,00

14,00

59,31

991,30

Razem: 45 714,00

45,37

14,56

244,19

80120 27 899,45

26 544,72

10 000,00

61,45

80117 10 000,00

17,15

996,55

6 174,68

112,21

80115 7 800,55

438,51

45 714,00

179,00

-179,00

Rozdział Zmiana

70005 0,00

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 910



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 837 757,16 3 029 565,28

Ośrodki wsparcia 2 148 421,50 2 340 229,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 305 969,00 1 465 929,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 779,22 262 708,26

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
32 796,52 36 715,60

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej
685 400,00 685 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 058,00 6 658,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 1 500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 000,00 0,00

11 825 941,16 12 017 749,28

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

216 480,00 216 480,00Razem: 0,00

191 808,12

3. Wydatki na realizację porozumień 

Rozdział Zmiana

1 400,00

-1 000,00

3 919,08

85205 0,00

-400,00

85203 191 808,12

159 960,00

27 929,04

Razem: 191 808,12

Rozdział Zmiana

2. Wydatki na realizację zadań zleconych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 910



Dział Rozdział § Jednostka realizująca Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6

758 75814 2100 89 969,00            

801 80102 4350 769,18                     

801 80102 4740 1 900,87                  

801 80102 4750 11 994,60                

801 80102 4850 1 370,30                  

801 80115 4350 438,51                     

801 80115 4370 112,21                     

801 80115 4740 996,55                     

801 80115 4750 6 174,68                  

801 80115 4840 17,15                       

801 80115 4850 61,45                       

801 80117 2540 23 751,32                

801 80120 2540 40 544,30                

801 80120 4350 14,56                       

801 80120 4740 244,19                     

801 80120 4750 991,30                     

801 80120 7850 45,37                       

801 80120 4860 59,31                       

854 85406 4750 404,14                     

854 85406 4850 79,01                       

855 85508 2100 10 326,00            

855 85508 3290
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Białogardzie 10 326,00                

855 85510 2100 10 200,00            

855 85510 2360 Starostwo Powiatowe w Białogardzie 10 200,00                

110 495,00          110 495,00              

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

razem

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 22/2025

Zarządu Powiatu w Białogardzie  

z dnia 20.02.2025 r.

Dochody z tytułu środków przekazanych przez                                                                                

Fundusz Pomocy                                                                                                                                 

oraz wydatki finansowane w części tymi środkami 

art.. 27  pobyt dzieci w pieczy zastępczej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w 

Białogardzie

Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna w Białogardzie

Liceum Ogólnokształcące w 

Białogardzie

Powiatu Białogardzkiego w roku 2025

art.. 50 - dodatkowe zadania oświatowe

Zespół Szkół Specjalnych w 

Białogardzie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 910



lp dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa
dotacja 

podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

1. 600 60014 2310
Powierzenie Gminie Tychowo realizacji zadania publicznego 

z zakresu bieżącego - letniego i zimowego utrzymania ulic 

powiatowych w granicach administracyjnych gminy

50 000,00

2. 853 85311 2310
Dofinansowanie kosztów działalności warsztatów terapii 

zajęciowej z terenu Powiatu Białogardzkiego
234 641,00

3. 921 92116 2310
Realizacja zadań biblioteki powiatowej - umowa z Miastem 

Białogard
102 615,45

387 256,45 0,00 0,00

lp. dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa
dotacja 

podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

1. 755 75515 2360
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i edukacji 

prawnej przez stowarzyszenie 71 050,56

2. 801 80116 2540 dotacje na uczniów szkół niepublicznych 340 000,00

3. 801 80117 2540 dotacje na uczniów szkół niepublicznych 863 751,32

4. 801 80120 2540 dotacje na uczniów szkół niepublicznych 3 110 530,30

5. 801 80122 2540 dotacje na uczniów szkół niepublicznych 5 000,00

6. 801 80134 2540 dotacje na uczniów szkół niepublicznych 560 000,00

7. 801 80152 2540 dotacje na uczniów szkół niepublicznych 1 080 000,00

suma

Dotacje z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4

z dnia 20.02.2025 r.

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

do Uchwały Nr 22/2025

Dotacje z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

387 256,45razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 910



8. 852 85202 2360

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie o 

zasięgu ponadgminnym (powiatowym) dla osób w podeszłym 

wieku i osób przewlekle somatycznie chorych- 

Stowarzyszenie "Przytulisko" 2 233 211,00

9. 854 85404 2540 dotacje na wychowanków placówek niepublicznych 250 000,00

10. 854 85419 2540 dotacje na wychowanków placówek niepublicznych 4 000 000,00

11. 855 85510 2360

Prowadzenie placówek opiekuńczo-wychowawczych na 

terenie Powiatu Białogardzkiego - SOS Wioska Dziecięca 

Karlino 3 235 800,00

12. 921 92120 2720 Prace remontowe obiektów zabytkowych 120 000,00

13. 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane przez 

organizowanie imprez sportowych dla dzieci i młodzieży w 

Powiecie Białogardzkim 80 000,00

5 740 061,56 10 209 281,62 0,00

15 949 343,18razem

suma

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 910


	UCHWAŁA NR 22/2025 ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-02-28T12:09:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




